

---

## **PACHET PRODUSE CURATENIE**

I.D.: 95495030

---

Data publicarii	01.04.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.515,68 RON - 2.515,68 RON

---

Descriere: CLOROM TABLETE 200BUC -  $10 \times 46.22 = 462.20$  CIF CREAM 500ML -  $25 \times 7.57 = 189.25$   
DOMESTOS 750ML -  $40 \times 8.24 = 329.60$  SACI 70/110/10 120L -  $30 \times 4.46 = 133.80$  SACI 50/70/50  
35L -  $40 \times 4.37 = 174.80$  MOP BUMBAC 250G -  $15 \times 4.21 = 63.15$  MATURA SORG -  $6 \times 21.85 = 131.10$   
MATURA MILADY -  $6 \times 5.89 = 35.34$  COADA LEMN -  $6 \times 1.94 = 11.64$  FARAS CU LAMELA DE CAUCIUC -  
 $6 \times 3.11 = 18.66$  SANO S-255 PARDOSELI 4L -  $10 \times 29.42 = 294.20$  SANO GEAM 4L -  
 $10 \times 21.01 = 210.10$  NUFAR GEAM 500ML -  $12 \times 6.73 = 80.76$  PROSOP HARTIE ALB 900FOI -  
 $9 \times 25.22 = 226.98$  BURETI VASE 2/SET -  $20 \times 1.27 = 25.40$  LAVETE MICROFIBRA PAMEX 40/60 -  
 $18 \times 7.15 = 128.70$

---